مخاطراتِ يک حمله [نظامی]
تحليلِ روزنامهی هاآرتص، ترجمه و بازنشر توسط لوموند

يکشنبه ۱۰ خرداد ۱۳۸۸ – ۳۱ مه ۲۰۰۹

لوموند ۲۰ می ۲۰۰۹
اعضای دولت و کنيسهی [پارلمان] اسرائيل ديگر نيازی به انتظار
برای تهيهی گزارشی توسط نيروی هوايی ارتش برای تصميمگيری در
رابطه با حملهی نظامی احتمالی به تاسيسات هستهای ايران ندارند.
حالا ديگر به لطفِ گزارشی که عبداله توکان و آنتونی کوردسمن، از
مرکز مطالعاتِ استراتژيک و بينالمللی در واشنگتن تهيه کردهاند،
آنها همهی سناريوهای ممکن، با همهی خطراتِ ممکن و همهی